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Trombosprofylax preoperativt vid misstanke om gynekologisk tumör 

 
Till patienter där man har misstanke om avancerad gynekologisk cancer bör trombosprofylax 
inledas preoperativt vid utredningens start. Dessa patienter har hög risk att drabbas av 
trombos. Profylax ges med Innohep 4500 E på morgonen. Op-dagen ges injektion 4-6 tim 
postoperativt. Recept ska utfärdas.  

 

Trombosprofylax vid kirurgi 

 
Patienter med avancerad cancer eller cancer i kombination med annan högriskfaktor för 
tromboembolism som opereras mer än 30 minuter bör ha förlängd trombosprofylax 28 dagar 
postoperativt.  
 
Som avancerad cancer räknas residualtumör efter operation och metastaserad cancer även 
om radikalt opererad. 
 
Till högriskfaktorer räknas obesitas (BMI>30), stor kirurgi i buk eller bäcken, operationstid 
över 2 timmar, tidigare tromboembolisk sjukdom. 
 
Till patienter med liten tumör som kan radikalopereras och inte har tecken till metastasering 
(Till exempel corpuscancer stadium 1) och som inte har andra riskfaktorer ges sju dagars 
profylax. 
 

 

Trombosprofylax vid inläggning 

 
Patienter med metastaserad cancer och/eller pågående cytostatikabehandling bör om inga 
kontraindikationer föreligger ha trombosprofylax vid all inneliggande vård. Patienterna skall 
inte ha fortsatt profylax i hemmet om det inte finns andra specifika indikationer än patientens 
cancerdiagnos. 
 
 

Protokoll 

 
För preparatval, dosering, kontraindikationer och övrigt, se vårdriktlinje angående 
trombosprofylax vid gynekologisk kirurgi. Vid förlängd profylax förskrives recept när patienten 
skrivs ut. 

http://lina.lih.lthalland.se/gyn/PM/Trombos/Trombosprofylax_i_samband_med_gynekologisk_kirurgi.htm
http://lina.lih.lthalland.se/gyn/PM/Trombos/Trombosprofylax_i_samband_med_gynekologisk_kirurgi.htm
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Uppdaterat från föregående version 

Januari -23: Reviderad med nytt datum utan ändringar i text. 
Jan-22: Reviderad med nytt datum utan ändringar.  
2021-02-10: Uppdaterad utan ändringar. 
April-17: görs till gemensam riktlinje. Inga andra förändringar.  
Ersätter: 2014-09-11 
Nytt stycke med rubrik Tromboprofylax preoperativt vid misstanke om gynekologisk tumör. 
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